
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Rozbudowa kompleksu boisk sportowych w Dębiankach, gm. Topólka” - Etap I,
dofinansowanego z projektu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Topólka

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866689

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Topólka 22

1.5.2.) Miejscowość: Topólka

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-875

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 (54) 286 90 35

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: promocja@topolka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.topolka.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.topolka.pl/index.php?id=122

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Rozbudowa kompleksu boisk sportowych w Dębiankach, gm. Topólka” - Etap I,
dofinansowanego z projektu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e462914-efdd-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170207/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170207/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-05 21:34

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00130246/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RGiP.271.06.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 162701,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa kompleksu boisk sportowych w Dębiankach, gm.
Topólka. Zamówienie obejmuje swoim zakresem zagospodarowanie części działki dla budowy
trybun sportowych, boksów dla zawodników rezerwowych, boiska do koszykówki, boiska do
siatkówki plażowej, miasteczka ruchu drogowego dla rowerów oraz siłownię zewnętrzną.
Infrastruktura techniczna obejmuje wykonanie konstrukcji kosza do koszykówki oraz słupków do
siatkówki. Zakłada się, że projektowane obiekty stanowić będą jeden kompleks sportowy.
Strefa sportowa zlokalizowana jest przy boisku do piłki nożnej w miejscowości Dębianki. Część
działek nr 91/ i 91/6 przeznaczone pod inwestycje jest wolna od zabudowy kubaturowej.
Znajdują się na nich boiska do piłki nożnej, siatkówki i koszykówki.
W ramach Etapu I zostanie wykonana budowa boiska do siatkówki plażowej, siłownia
zewnętrzna oraz trybuny sportowe na części działki wolnej od zabudowy. Na części działki 91/6
znajduje się istniejące boisko do koszykówki, które zostanie odnowione. Obok boiska do
koszykówki na działce 91/1 znajduje się boisko do siatkówki plażowej na którym projektuje się
miasteczko ruchu drogowego dla rowerów. Boksy dla zawodników2. rezerwowych projektuje się
w miejscu istniejących boksów. Ponadto projekt w swoim zakresie dodatkowo obejmuje
wykonanie toru dla rowerów PUMPTRACK, placu Street Workout oraz oświetlenia terenu
kompleksu boisk sportowych, który zostanie zrealizowany w kolejnym etapie. Obiekt będzie
użytkowany tylko i wyłącznie przez obsługę obiektu sportowego oraz piłkarzy klubu sportowego
GKS Tęcza Topólka.
Rozbudowa kompleksu boisk sportowych w Dębiankach, gm. Topólka obejmuje następujący
zakres robót budowlanych:
Na terenie działki 91/1:
-w miejscu istniejącego boiska do siatkówki plażowej projektuje się miasteczko ruchu
drogowego dla rowerów o pow. 704 m2 wraz z wyposażeniem;
-w miejscu wolnym od zabudowy projektuje się budowę boiska do siatkówki plażowej o wym.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170207/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



16x8m ze strefą bezpieczną 1 m z każdej strony wraz z niezbędnym wyposażeniem: siatka,
słupki, linie, boisko zlokalizowane zostanie pomiędzy projektowanym miasteczkiem ruchu
drogowego dla rowerów, a projektowanym torem pumptrack, nawierzchnia piaskowa pod boisko
do siatkówki plażowej;
-przewiduje się montaż urządzeń małej architektury – trybuny sportowe 3-rzędowe na 100 miejsc
oraz dwóch boksów dla zawodników rezerwowych w każdym po 6 miejsc w miejscu istniejących
boksów,
Na terenie działka 91/6:
-odnowienie istniejącego boiska do koszykówki o wym. 28x15m wraz z wyposażeniem boiska,
boisko zlokalizowane zostanie pomiędzy projektowanym miasteczkiem ruchu drogowego dla
rowerów, a projektowaną siłownią zewnętrzną, teren pod projektowanym boiskiem o nawierzchni
betonowej;
-budowę siłowni zewnętrznej poprzez przeniesienie istniejących urządzeń siłowni zewnętrznej
znajdujących się obok Urzędu Gminy Topólka. 
2. Inwestycja dofinansowana jest z projektu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Źródłem finansowania projektu jest Fundusz Przeciwdziałania COVID-19. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków
Zamówienia – dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót,
przedmiary robót. Zamawiający dołożył wszelkich starań, aby w opisie przedmiotu zamówienia
nie znalazła się żadna nazwa handlowa firmy, towaru lub produktu. Jeśli w dokumentach
zamówienia, wskazana jest nazwa handlowa firmy, towaru lub produktu, ma ona wyłącznie
charakter informacyjny. Podstawą do określenia ceny, ryczałtowej za przedmiot zamówienia jest
dokumentacja projektowa oraz ilości robót wynikające z tej dokumentacji. UWAGA: Przedmiar
robót ma charakter pomocniczy. Zamawiający realizuje I etap inwestycji. Zakres dokumentacji
dotyczy większego zakresu. 
4. Szczegółowe obowiązki wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia określają
projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - Załącznik nr 1 do
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
5. Okres gwarancji i rękojmi:
Minimalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 5 lat, maksymalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 7
lat. Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jest w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny
ofert.
6. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o
których mowa w art. 95 pzp:
Zamawiający wymaga na podstawie art. 95 ust. 1 pzp zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji
zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043
i 1495) dotyczącego pracowników fizycznych, którzy będą uczestniczyć przy realizacji Zadania
wykonujących roboty przygotowawcze, remontowe, ziemne, brukarskie, porządkowe, operatorzy
maszyn i urządzeń.
W celu weryfikacji zatrudniania, przez wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o
pracę, osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji
zamówienia, Zamawiający żąda przedstawienia w szczególności: oświadczenia wykonawcy lub
podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o pracę, zawierającego
informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o
pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o
pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika. 
Powyższe zostanie przekazane Zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia umowy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od wykonawcy w każdym czasie realizacji
przedmiotu zamówienia poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę
zatrudnionego pracownika. 
W przypadku konieczności wprowadzenia zmian w składzie zespołu wykonującego prace
Wykonawca powiadomi o tym fakcie Zamawiającego. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170207/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności
kontrolnych wobec wykonawcy lub podwykonawcy, odnośnie spełnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
czynności wskazane powyżej. 
W przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę
lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez
Państwową Inspekcję Pracy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty” Zamawiający nie miał możliwości
zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 432414,45 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 432414,45 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170207/01 z dnia 2021-09-05

2021-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Rozbudowa kompleksu boisk sportowych w Dębiankach, gm. Topólka” - Etap I, dofinansowanego z projektu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Topólka
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866689
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Topólka 22
	1.5.2.) Miejscowość: Topólka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-875
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 (54) 286 90 35
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: promocja@topolka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.topolka.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e462914-efdd-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170207/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-05 21:34
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00130246/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RGiP.271.06.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 162701,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 432414,45 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 432414,45 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



